
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

Num. 

199 

18 

6 

34 

128 

67 

123 

25 

26 

100 

7 

5 

16 

87 

20 

75 

22 

19 

Nome 

BRIGNOCCOLO MARCO 

ORSINI THOMAS 

FILONZI THOMAS 

CIARROCCHI VALERIO 

SICHINI MANUEL 

PETROLATI GABRIELE 

MAZZOLI LUCA 

DENTI  GIACOMO 

MORETTI LUCA 

DI MASCIA MICHAEL 

DINI ANDREA 

SADOVSCHI ALESSANDRO 

ORSINI DANIEL 

MASSEI LEONARDO 

PETROLATI TREVIS 

RENZONI MARCO 

FEDERICI MARCO 

FIORENTINI GIOVANNI 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 85 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 65 

Motoclub 

MONTELUPONESE 

FLY OVER 

RED DEVIL 

MC POMPONE 

MC PARDI RACING 

MC VALLESINA 

LAZZARINI 

LAZZATRINI 

FORCE 

MC LAZZARINI 

TEAM FIX RACING 

MC RACING 

FLY OVER 

SPEED PASSION 

VALLESINA 

MC LAZZARINI 

MC FORCE 

VALLESINA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

3 

Tempo Totale 

14:54.619 

15:18.972 

15:29.382 

15:32.653 

16:09.073 

16:48.233 

17:01.304 

17:07.309 

17:08.507 

17:08.789 

17:09.250 

17:11.843 

15:05.977 

15:41.443 

15:44.169 

15:51.363 

8:19.402 

Diff 

24.353 

34.763 

38.034 

1:14.454 

1:53.614 

2:06.685 

2:12.690 

2:13.888 

2:14.170 

2:14.631 

2:17.224 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:00.840 

2:04.215 

2:06.063 

2:06.236 

2:10.812 

2:13.191 

2:17.473 

2:19.825 

2:18.254 

2:19.062 

2:18.786 

2:20.003 

2:19.147 

2:27.122 

2:27.805 

2:06.345 

2:22.227 

Velocità  Media 

43,661 

42,504 

42,028 

41,881 

40,307 

38,741 

38,245 

38,022 

37,977 

37,967 

37,950 

37,855 

36,955 

35,562 

35,460 

29,326 

33,520 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.353 

Velocità  Media 

43,661 

Miglior tempo sul giro 

2:00.840 

Velocità Migliore 

46,177 

Giro Migliore di 
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Direttore del Servizio Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Potenza Picena 

MINI 65/85 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:14 

Potenza Picena 1,550 Km. 

18/05/2014 15:00 

CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  POTENZA PICENA   (MC)
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